



# URZĄD MIEJSKI W NOWOGARDZIE

Nowogard, dnia 16.12.2024 r.

GkiOŚ.271.6.2024.WSz

Wszyscy wykonawcy

W postępowaniu o udzielenie zamówienia na wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn.: „Przebudowa mostu drogowego przez rzekę Dąbrzyca w ciągu drogi wewnętrznej Gminy Nowogard od drogi wojewódzkiej nr 106 do m. Wierzchęcino w m. Zakłodzie na przepust drogowy” do Zamawiającego wpłynęły zapytania o następującej treści:

1. Jaka jest przyczyna przebudowy obiektu? Czy Zamawiający posiada ekspertyzę obiektu oraz coroczny lub pięcioletni przegląd obiektu? Czy Zamawiający posiada aktualne zdjęcia poglądowe obiektu? Czy Zamawiający udostępni na etapie przetargu ww. dokumenty?  
Odpowiedź:  
Przyczyną planowanej przebudowy mostu jest jego zły stan techniczny. Zamawiający posiada protokół z okresowej kontroli rocznej obiektu wraz z aktualnymi zdjęciami, który załącza do niniejszych odpowiedzi.
2. Czy Zamawiający posiada dokumentację archiwalną drewnianego obiektu mostowego?  
Odpowiedź:  
Tak, posiada.
3. Czy Zamawiający posiada aktualne badania gruntu w obrębie planowanej inwestycji?  
Odpowiedź:  
Nie, nie posiada.
4. Czy Zamawiający posiada wiedzę o kolizjach w aspekcie przebudowy obiektu mostowego na przepust?  
Odpowiedź:  
Nie, nie posiada.
5. Czy Zamawiający udostępni informację o dostawcach infrastruktury sieci zewnętrznych w obrębie inwestycji?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie posiada wiedzy w tym zakresie.

6. Czy na czas budowy ma być zapewniony ruch komunikacyjny? Czy projekt ma zakładać jakieś etapowanie robót budowlanych lub wykonywanie obiektu półkami?

Odpowiedź:

Na czas przebudowy przewiduje się ruch drogą alternatywną. Zamawiający nie przewiduje etapowania robót.

7. Czy Zamawiający wymaga stałej lub czasowej organizacji ruchu wraz ze wszystkimi uzgodnieniami?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga czasowej organizacji ruchu na czas przebudowy obiektu uzgodnionej i zatwierdzonej zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

8. Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji ze względu na opóźnieniach uzyskania pozwoleń lub decyzji ze strony właścicieli infrastruktury zewnętrznej oraz innych urzędów?

Odpowiedź:

Nie przewiduje, ale dopuszcza taką możliwość.

9. Czy znane są Zamawiającemu na etapie postępowania przetargowego sprawy lub okoliczności mogące utrudnić, wydłużyć lub uniemożliwić realizację zlecenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zna takich okoliczności.

Z poważaniem

**ZASTĘPCA BURMISTRZA**

**Bogumił Gała**

Sporządził: Wojciech Szponar – Wydz. GKMiOS

**Filip Sobczak**